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Schiiler I, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
1. GroR Laura SG Zellerfeld 200,5 202,9
2. Raschke Anastasia SG St. Andreasberg 181,2 0,0
Senioren 0, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
1. Thiel Sascha SG Altenau Il 302,3 303,7
2.  Kulass Sven SG Altenau Il 279,0 286,6
Senioren 0, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
1. Thiel Aylin SG Altenau Il 306,3 301,8
2. Keinert Yvonne SG Buntenbock 295,8 296,6
Senioren 0, mannlich - weiblich Mannschaftswertung

Gesellschaft Mannschaft
1. SG Altenau lll Thiel Aylin, Thiel Sascha, Kulass Sven
Senioren |, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
1. Helm Mike SG Altenau Il 314,6 312,4
2. Otte Rainer SG Clausthal | 306,3 308,5
3. Dreyer Andreas SG Zellerfeld X 307,0 306,4
4. Keinert Volker SG Buntenbock Il 292,3 2988
5. Rene Philipp BSG Lautenthal | 286,6 278,5

Michael Schindler

1 KreisschieBsportleiter

3.Dg.
203,4
0,0

3.Dg.
307,5
298,4

3.Dg.
306,6
295,2

3.Dg.
313,9
309,8
306,4
272,8
283,3

2024-2025

4Dg. 5.Dg. Ergebnis
606,8 Ringe
181,2 Ringe
4.Dg. 5.Dg. Ergebnis
913,5 Ringe
864,0 Ringe
4.Dg. 5.Dg. Ergebnis
914,7 Ringe
887,6 Ringe
Ergebnis
2692,2 Ringe
4.Dg.  5.Dg. Ergebnis
940,9 Ringe
924,6 Ringe
919,8 Ringe
863,9 Ringe
848,4 Ringe

30.12.2024



Senioren |, weiblich Einzelwertung
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Name

Helm
Hanstein
Rautmann
Fiebbe
Pagel

Vorname
Claudia
Anke
Carola
Viola
Tanja

Gesellschaft

SG Altenau Il

SG Clausthal 1l
BSG Lautenthal |
BSG Lautenthal |
BSG Lautenthal

Senioren Il, mannlich Einzelwertung

Noup,rwnpR

Name

Radtke
Peinemann
Schindler
Viertel
Trenkner
Marcinkowski
Groen

Vorname
Gerd
Michael
Michael
Mario
Uwe

Ulf
Karl-Heinz

Gesellschaft

SG Zellerfeld X
SG Clausthal |
SG Clausthal |
SG Altenau |
SG Altenau I
SG Altenau |
SG Altenau |

Senioren Il, weiblich Einzelwertung
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Name
Bordeaux
Wendt
Weyland
Schindler
Bani

Vorname
Anna
Ute
Martina
Manuela
Heike

Gesellschaft

SG Zellerfeld X
SG Buntenbock Il
SG Clausthal 1l
SG Clausthal 1l
SG Buntenbock Il

1.Dg.
296,7
298,1
290,2
284,0
273,1

1.Dg.
312,5
312,6
309,6
293,0
298,1
286,0
253,3

1.Dg.
305,0
298,8
303,5
301,0
260,0

Senioren | + I, mannlich - weiblich Mannschaftswertung

NouprwnpR

Gesellschaft

SG Clausthal |
SG Zellerfeld X
SG Altenau Il

SG Clausthal I
SG Buntenbock Il
BSG Lautenthal |
SG Altenau |

Mannschaft

2.Dg.
305,0
298,0
287,6
282,0
276,9

2.Dg.
311,5
312,1
309,1
290,2
295,5
283,1
246,3

2.Dg.
311,2
305,2
298,4
295,2
276,6

Peinemann Michael, Schindler Michael, Otte Rainer

Bordeaux Anna, Radtke Gerd, Dreyer Andreas

Helm Claudia, Helm Mike, Trenkner Uwe

Schindler Manuela, Weyland Martina, Hanstein Anke
Wendt Ute, Keinert Volker, Bani Heike

Fiebbe Viola, Philipp Rene, Rautmann Carola

Groen Karl-Heinz, Marcinkowski Ulf, Viertel Mario

Senioren lll, mannlich Einzelwertung
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Name
Weyland
Dresel
Volk
Gobhardt
Morbitzer

Vorname
Dieter
Bernd
Rudy
Hartmut
Rudolf

Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
SG Clausthal I 304,3 3024
SG Clausthal I 300,4 298,2
SG Altenau 291,1 2916
SG Zellerfeld VI 3069 0,0
SG Zellerfeld 271,1 0,0
Michael Schindler

KreisschieBsportleiter

3.Dg.
310,5
298,8
294,6
284,2
275,2

3.Dg.
313,3
310,3
313,5
305,7
285,8
285,2
253,2

3.Dg.
308,3
305,2
298,8
297,3
271,3

3.Dg.
301,2
286,3
296,2
0,0
0,0

4.Dg.  5.Dg. Ergebnis
912,2 Ringe
894,9 Ringe
872,4 Ringe
850,2 Ringe
825,2 Ringe
4Dg. 5.Dg. Ergebnis
937,3 Ringe
935,0 Ringe
932,2 Ringe
888,9 Ringe
879,4 Ringe
854,3 Ringe
752,8 Ringe
4.Dg.  5.Dg. Ergebnis
924,5 Ringe
909,2 Ringe
900,7 Ringe
893,5 Ringe
807,9 Ringe
Ergebnis
2791,8 Ringe
2781,6 Ringe
2732,5 Ringe
2689,1 Ringe
2581,0 Ringe
2571,0 Ringe
2496,0 Ringe
4.Dg. 5.Dg. Ergebnis
907,9 Ringe
884,9 Ringe
878,9 Ringe
306,9 Ringe
271,1 Ringe
30.12.2024



Senioren lll, weiblich Einzelwertung
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Name

Mller
Molter
Peinemann
Quednau
Lippke
Gobhardt

Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg.
Waltraud SG Zellerfeld VI 311,0 314,3 314,0

Petra SG Zellerfeld VI 311,1 311,5 3115

Ulrike SG Buntenbock | 308,7 309,1 312,0

Babara SG Buntenbock | 296,7 298,3 294,8

Gabi BSG Lautenthal 287,1 289,8 2845

Monika SG Zellerfeld VI 310,1 0,0 0,0

Senioren IV, mannlich Einzelwertung

Name
1. Mackowiak
2. Hein
3.  Schmidt

Senioren IV, weiblich Einzelwertung

Name
1. Konig
2. Kulzer

Senioren V, mannlich Einzelwertung

Name
1. Czoelner
2. Leunig

Senioren V, weiblich Einzelwertung

1.

Name

Burmester

Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg.
Lothar SG Zellerfeld IX 305,0 3050 3044
Horst SG Clausthal IlI 299,6 300,2 2987
Karl-Heinz SG Buntenbock | 297,4 299,7 299,9
Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg.
Brigitte SG Zellerfeld VI 309,5 305,4 3091
Petra SG Zellerfeld IX 306,3 307,6 306,5
Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg.
Hans SG Zellerfeld IX 306,3 306,2 307,3
Helmut SG Clausthal 277,3 273,9 2810
Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg.
Ingret SG Zellerfeld VII 309,2 309,7 309,4

Senioren lll - V, médnnlich - weiblich Mannschaftswertung

Gesellschaft

1. SG Zellerfeld VII
2. SG Zellerfeld IX
3. SG Buntenbock |
4. SG Clausthal 1l
5. SG Zellerfeld VI
3

Mannschaft

Burnester Ingret, Kénig Brigitte, Molter Petra

Kulzer Petra, Mackowiak Lothar, Czoelner Hans
Schmidt Karl-Heinz, Quednau Babara, Peinemann Ulrike
Dresel Bernd, Weyland Dieter, Hein Horst

Gobhardt Hartmut, Gébhardt Monika, Mller Waltraud

Michael Schindler

KreisschieBsportleiter

Ergebnis
939,3 Ringe
934,1 Ringe
929,8 Ringe
889,8 Ringe
861,4 Ringe
310,1 Ringe

Ergebnis
914,4 Ringe
898,5 Ringe
897,0 Ringe

Ergebnis
924,0 Ringe
920,4 Ringe

Ergebnis
919,8 Ringe
832,2 Ringe

Ergebnis
928,3 Ringe

Ergebnis

2786,4 Ringe

2754,6 Ringe

2716,6 Ringe

2691,3 Ringe

1556,3 Ringe
30.12.2024



